D 2

est,

est, functurus, dignissimum Candidatum ritu maiorum iuris utriusque Doctorem renunciabit, eique omnia iura ac priuilegia, quae cum hac dignitate coniuncta esse solent, sola spe aliquando in collegio nostro sedem atque suffragium nanciscendi, excepta, impertietur.

Huius igitur diei follennitatem **UT RECTOR ACADEMIAE MAGNIFICVS, ILLVSTRISSIMI COMITES, VTRIVSQVE REIPUBLICAE PROCERES,** sua praesentia exornare, eidemque **GENEROSISSIMI AC NOBILISSIMI CIVES** frequentes interesse velint, ea, qua par est, obseruantia rogamus. P. P. Dominica Misericord. Domini a. MDCCCLXXXVIII.

---

LIPSIAE  
EX OFFICINA SAALBACHIA.